铜建委发〔2022〕11号

	重庆市铜梁区住房和城乡建设委员会

关于申报2022年农村低收入群体等重点对象危房改造计划的通知

各镇人民政府、街道办事处：
为持续巩固脱贫攻坚住房安全保障成果，现就申报2022年农村低收入群体等重点对象危房改造计划有关事项通知如下：
一、请各镇街对《关于做好农村低收入群体等重点对象住房安全保障工作的通知》（渝建〔2021〕2号）明确的农村低收入群体住房情况进行全面摸排鉴定，符合农村危房改造条件的，纳入此次计划申报范围。

二、请各镇街对摸排的农村危房改造计划需求进行大数据信息比对，如实填写《2022年农村低收入群体等重点对象危房改造计划申报表》（详见附件1）、《2022年农村低收入群体等重点对象危房改造计划分户花名册》（详见附件2），并盖镇政府（街道办）公章后，于2022年2月28日18：00 前报送至区住房城乡建委，联系人：夏璐，联系电话：45693726。
三、请各镇街务必核实准确拟申报本次农村危房改造农户家庭条件、房屋鉴定等级、户口属性等情况，特别是拟申报无房户新建的农户，各镇街要协调或落实好选址、调地等前期工作，严禁出现申报农村危房改造任务后又无法实施，申请退指标的情况。农村危房改造将纳入年度考核，对未完成危房改造任务的镇街，将在考核中予以扣分。
附件：1.2022年农村低收入群体等重点对象危房改造计划申报表

      2.2022年农村低收入群体等重点对象危房改造计划

       分户花名册

               重庆市铜梁区住房和城乡建设委员会
                       2022年2月11日

重庆市铜梁区住房和城乡建设委员会            2022年2月11日印发